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      دانشکده فنی

فرم 2. چارت دروس رشته ارشد مهندسی شیمی طراحي فرايند بر اساس مصوبه شورای عالی برنامه‌ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (جلسه 42 مورخ 11/05/1394) برای ورودی‌های 1394 به بعد
دروس الزامی مشترک (20 واحد)
	ردیف
	عنوان درس
	کد درس(در سادا)
	واحد
	پیشنیاز
	همنیاز

	1
	ریاضیات مهندسی پیشرفته ارشد مهندسی شیمی
	12122092
	3
	
	

	2
	ترمودینامیک پیشرفته ارشد
	12122053
	3
	
	

	3
	انتقال جرم پیشرفته ارشد مهندسی شیمی
	12122054
	3
	
	

	4
	سینتیک و طرح راکتور پیشرفته ارشد مهندسی شیمی
	12122055
	3
	
	

	5
	سمینار ارشد مهندسی شیمی
	12122062
	2
	
	

	6
	پایان نامه کارشناسی ارشد مهندسی شیمی
	12122063
	6
	
	


دروس اختیاری (12 واحد) 

	ردیف
	عنوان درس
	کد درس
(در سادا)
	واحد
	پیشنیاز
	همنیاز
	توضیحات 
(دروس مصوب شورای دانشگاه)

	
	
	
	نظری
	عملی
	جمع
	
	
	

	1
	ديناميک سيالات محاسباتي ارشد  cfd
	12122064
	3
	
	3
	
	
	

	2
	طراحي آزمايش ها و تحليل آماري نتايج
	12122087
	3
	
	3
	
	
	

	3
	بهينه سازي کارشناسي ارشد مهندسي شيمي
	12122089
	3
	
	3
	
	
	

	4
	طراحي پايه و تفصيلي فرآيندهاي شيميايي
	12122093
	3
	
	3
	
	
	

	5
	مدل سازي و شبيه سازي فرآيندهاي شيميايي
	12122095
	3
	
	3
	
	
	

	6
	افزايش مقياس در فرايندهاي شيميايي
	12122097
	3
	
	3
	
	
	


	7
	يکپارچه سازي فرآيند
	12122101
	3
	
	3
	
	
	

	8
	کارآفريني
	12122102
	3
	
	3
	
	
	

	9
	طراحي تجهيزات فرآيندي
	12122104
	3
	
	3
	
	
	

	10
	بازيافت انرژي در فرآيندهاي شيميايي
	12122105
	3
	
	3
	
	
	

	11
	استانداردسازي
	12122106
	3
	
	3
	
	
	

	12
	ايمني در صنايع شيميايي
	12122107
	3
	
	3
	
	
	

	13
	انرژي هاي پايدار
	12122108
	3
	
	3
	
	
	

	14
	کاهش ضايعات فرآيندي
	12122109
	3
	
	3
	
	
	

	15
	طراحي به کمک کامپيوتر
	12122110
	3
	
	3
	
	
	

	16
	آناليز اکسرژي فرآيندهاي شيميايي
	12122115
	3
	
	3
	
	
	

	17
	مکانیک سیالات پیشرفته ارشد
	12122091
	3
	
	3
	
	
	


1

